
Pos.

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16

N°

57

911
13
26
93
2
5
8
21
53
75
91
92
101
153
221

Nombre

JULIO CESAR DE FREITAS
RAFAEL MELLO
AGNALDO CRISTOVAO DA SILVA
NELSON BLASIUS
ELAINE DE CASTILHO FLORENCIO
JUAREZ ALVES
LUIZ HENRIQUE ZIMMERMANN
DOUGLAS FRANCISCO GESSER
DENIS STEVE HILMERS BITTENCOURT
JOAO ANTONIO VERGUTZ
ADRIANO DE SOUZA
GIAN MASTROIANI REINERT
JEFERSON ALLAN CIRICO
CLOVIS LORENZI
EDENISIO SERGIO SPERANDIO
MARCELO SEVERINO

Mejor Tm

59.449
1:09.206
1:13.444
1:25.470
1:25.919

Dif. resp. 1°

9.757
13.995
26.021
26.470

En Vuelta

6
3
1
3
3
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

Cidade

JOINVILLE

LAGES
BLUMENAU
INDAIAL
INDAIAL
CAMBORIU
BLUMENAU
LUIS ALVES
IBIRAMA
INDAIAL
BLUMENAU
BLUMENAU
SALETE
JOINVILLE
BALNEARIO CAMBORIU
BRUSQUE

Patrocínio

CALAGIOS AUTO PEÇAS, KUNE RACING

AUTO GIRO ESTÉTICA AUTOMOTIVO/ FLEX ACADEMIA
MECANICA AGNALDO/ AUTO PEÇA ELICE
TERRENA IMOVEIS
IMOBILIARIA CUNHA
JUAREZ PREPARACOES- AL MOTO PECAS
MOTOS NENO YAMAHA ACADEMIA EQUILIBRIUM
RONI RACING / PE NO ESTRIBO
SERGIO MOTOS / ATLÉTICO DE IBIRAMA / DURAG / STREET PARTS/ P
ESTOFARIA CARDEAL / TUIO MOTOS / STREET PARTS/RONI RACINGPH
CASA DENTAL
RESGATEBLU
MERC.CIRICO,LOJA MAY,LUVAS RETKE,DUADA AUTOMOVEIS,FREEWIL EM
KG MOTOS, GUINCHO TRUCK, RED HORSE
DECO FERRAGEM CAMBORIU EXTINTORES
PADARIA PAQUETA TRIGO AMPERENSE DM MOTOS

Clasificado por mejor tiempo de vuelta

Impresos: 6/9/2014 17:30:40

Jefe de cronometraje
Director de Carrera

Orbits

www.mylaps.com
Licenciado a: Federacao Catarinense de Motociclismo

5ª Etapa Catarinense Velocross
VX3 Nac/Nac Força Livre/vx4 nac

2º Treino

Práctica iniciado a 16:54:48

Blumenau 0,000 km

6/9/2014 17:15

Federação Catarinense de Motociclismo


